
 

ТАБЛИЦЯ 
відповідності кількості тестових балів оцінкам за рейтинговою шкалою  100 – 200 балів  

пробного зовнішнього незалежного оцінювання із математики 2020 року* 

 

 

Тестовий бал 

Рейтингова 

оцінка  

100 – 200 

0 не склав 

1 не склав 

2 не склав 

3 не склав 

4 не склав 

5 не склав 

6 не склав 

7 не склав 

8 не склав 

 

 

 

Тестовий бал 

Рейтингова 

оцінка  

100 – 200 

9 100 

10 101 

11 103 

12 104 

13 105 

14 107 

15 108 

16 110 

17 111 

18 113 

19 114 

20 116 

21 118 

22 119 

23 121 

24 123 

25 124 

26 126 

 

 

 

Тестовий бал 

Рейтингова 

оцінка  

100 – 200 

27 128 

28 130 

29 132 

30 134 

31 136 

32 138 

33 140 

34 142 

35 144 

36 146 

37 148 

38 151 

39 153 

40 155 

41 157 

42 160 

43 162 

44 164 

 

 

 

Тестовий бал 

Рейтингова 

оцінка  

100 – 200 

45 167 

46 169 

47 172 

48 174 

49 176 

50 178 

51 180 

52 183 

53 184 

54 186 

55 188 

56 190 

57 192 

58 194 

59 195 

60 197 

61 198 

62 200 

 

 

*Затверджено робочою групою Українського центру оцінювання якості освіти з питань установлення порога «склав/не склав» та визначення результатів учасників пробного 

зовнішнього незалежного оцінювання за рейтинговою шкалою 100 – 200 балів (Ухвала від 22 червня 2020 року № 2). 

 


